附件3.开题工作安排样式

***学院***学科（专业）
第**组开题工作安排

1、 开题时间：  年   月   日    时    分
2、 开题地点：（开题具体地点，到门牌号）
3、 开题类型：（填学术博士、学术硕士、专业硕士）
4、 开题人数：（如学术博士5人，分类型填写）
5、 专家组成员：
	序号
	姓名
	职称
	擅长学科
	工作单位
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	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	专家组组长
	

	专家组秘书
	



注：本安排作为开题材料学院存档

